
18Valable à partir du  01/06/2015

Kockelscheuer, Patinoire - 

Kirchberg, Luxexpo

S
ervice des Transports en Com

m
un

63, rue de B
ouillon

L-1248 Luxem
bourg

A
dresse postale:

B
.P. 914 L-2019 Luxem

bourg

Lignes: 1, 12, 15, 17 &
 24 

«arrêt
B

ouillon»

Tél.: 4796-2975

w
w

w
.autobus.lu

DU LUNDI AU VENDREDI

KIRCHBERG LuxexpoCentreGareCloche d’OrKOCKELSCHEUER Patinoire

KOCKELSCHEUER PatinoireCloche d’OrGareCentreKIRCHBERG Luxexpo

18

V1 - 06/15

GASPERICHKOCK. GARE KIRCHBERGCENTRE - QUARTIER

- ARRÊT

- CORRESP.

B.E
.I.

Je
an

 M
onnet

Anto
in

e 
de 

St E
xu

pér
y

Fondat
io

n P
es

ca
to

re

Konra
d A

den
au

er

Ava
lo

n

Léo
n T

hye
s

M
at

hia
s 

Tr
es

ch

Par
ki

ng F
oire

Poutty
 S

te
in

LUXEXPO E
NTREE S

UD

KOCKELSCHEUER-P
ATIN

OIR
E

Kock
el

sc
heu

er
-C

am
pin

g

Clo
ch

e 
d'O

r

Rai
ffe

is
en

Pla
ntin

Als
ac

e

Gar
e 

Cen
tra

le

Ham
ili

us 
/ M

onte
re

y

Gaa
sp

er
ec

her
bie

rg

Holle
ric

h-G
ar

e

Las
co

m
bes

Sch
ar

fe
n E

ck

Par
is

/Z
ith

a

M
ar

ty
rs

18

Votre billet
de bus
par S

M
S

Ihr B
us-

fahrschein
per S

M
S

validité : 2 heures / 2 S
tunden gültig

auan

Envoyer

Senden Sie A
64222

arrêt dans les deux sens

arrêt uniquement dans le sens indiqué

correspondance vers ligne x

Renvoi B B
Kockelscheuer, Patinoire 6.05 6.20 6.28 6.35 6.45 6.53 7.00 7.08 7.15 7.23 7.30 7.38 7.45 19.38
Kockelscheuer, Camping 6.07 6.22 6.29 6.37 6.47 6.55 7.02 7.10 7.17 7.25 7.32 7.40 7.47 19.40
Scharfen Eck 6.08 6.23 6.30 6.38 6.49 6.56 7.04 7.11 7.19 7.26 7.34 7.41 7.49 19.41
Cloche d'Or 6.09 6.24 6.31 6.39 6.50 6.57 7.05 7.12 7.20 7.27 7.35 7.42 7.50 19.42
Raiffeisen 6.09 6.24 6.32 6.39 6.50 6.58 7.05 7.13 7.20 7.28 7.35 7.43 7.50 19.43
Plantin 5.05 5.35 6.10 6.25 6.33 6.40 6.52 6.59 7.07 7.14 7.22 7.29 7.37 7.44 7.52 toutes 19.44
Gaasperecherbierg 5.06 5.36 6.11 6.26 6.34 6.41 6.53 7.00 7.08 7.15 7.23 7.30 7.38 7.45 7.53 les 19.45
Hollerich, Gare 5.07 5.37 6.13 6.28 6.35 6.43 6.54 7.02 7.09 7.17 7.24 7.32 7.39 7.47 7.54 7/8 min 19.47
Lascombes 5.08 5.38 6.14 6.29 6.36 6.44 6.56 7.03 7.11 7.18 7.26 7.33 7.41 7.48 7.56 19.48
Alsace 5.09 5.39 6.15 6.30 6.37 6.45 6.57 7.04 7.12 7.19 7.27 7.34 7.42 7.49 7.57 19.49
Gare Centrale Quai 1 5.11 5.41 6.02 6.17 6.24 6.32 6.39 6.47 6.54 7.00 7.08 7.15 7.23 7.30 7.38 7.45 7.53 8.00 19.53
Paris/Zitha Quai 1 5.13 5.43 6.03 6.18 6.26 6.33 6.41 6.48 6.56 7.02 7.10 7.17 7.25 7.32 7.40 7.47 7.55 8.02 19.55
Martyrs 5.14 5.44 6.04 6.19 6.27 6.34 6.42 6.49 6.57 7.04 7.11 7.19 7.26 7.34 7.41 7.49 7.56 8.04 19.56
Hamilius Quai 1 arr. 5.16 5.46 6.06 6.21 6.29 6.36 6.44 6.51 6.59 7.06 7.14 7.21 7.29 7.36 7.44 7.51 7.59 8.06 19.59
Hamilius Quai 1 dép. 5.20 5.50 6.06 6.21 6.29 6.36 6.44 6.51 6.59 7.06 7.14 7.21 7.29 7.36 7.44 7.51 7.59 8.06 19.59
Fondation Pescatore Quai 1 5.21 5.51 6.08 6.23 6.30 6.38 6.45 6.53 7.00 7.08 7.16 7.23 7.31 7.38 7.46 7.53 8.01 8.08 20.01
Li e 8 v r K hber -E h 5 2 5 5 6.15 6.3 6.5 7 15 7 3 7 5 8.15
Li e 2 v r Wei r hof 5 2 5 5 6.2 6.43 7 00 7 15 7 30 7 45 8.00 8.15
B.E.I. 5.24 5.54 6.10 6.25 6.33 6.40 6.48 6.55 7.03 7.12 7.19 7.27 7.34 7.42 7.49 7.57 8.04 8.12 20.04
Jean Monnet 5.25 5.55 6.11 6.26 6.34 6.41 6.49 6.56 7.04 7.13 7.21 7.28 7.36 7.43 7.51 7.58 8.06 8.13 20.06
Antoine de St Exupéry 5.26 5.56 6.12 6.27 6.35 6.42 6.50 6.57 7.05 7.15 7.22 7.30 7.37 7.45 7.52 8.00 8.07 8.15 20.07
Konrad Adenauer 5.27 5.57 6.13 6.28 6.36 6.43 6.51 6.58 7.06 7.16 7.24 7.31 7.39 7.46 7.54 8.01 8.09 8.16 20.09
Avalon 5.28 5.58 6.14 6.29 6.37 6.44 6.52 6.59 7.07 7.18 7.25 7.33 7.40 7.48 7.55 8.03 8.10 8.18 toutes 20.10
Léon Thyes 5.29 5.59 6.16 6.31 6.38 6.46 6.53 7.01 7.08 7.19 7.27 7.34 7.42 7.49 7.57 8.04 8.12 8.19 les 20.12
Mathias Tresch 5.30 6.00 6.16 6.31 6.39 6.46 6.54 7.01 7.09 7.20 7.27 7.35 7.42 7.50 7.57 8.05 8.12 8.20 7/8 min 20.12
Parking Foire 5.31 6.01 6.17 6.32 6.40 6.47 6.55 7.02 7.10 7.21 7.28 7.36 7.43 7.51 7.58 8.06 8.13 8.21 20.13
Luxexpo Entrée Sud 5.33 6.03 6.19 6.34 6.42 6.49 6.57 7.04 7.12 7.23 7.31 7.38 7.46 7.53 8.01 8.08 8.16 8.23 20.16
J.F.Kennedy Quai 2

B Monterey/Hamilius, correspondance groupée vers lignes 9, 15, 30

Renvoi
Kockelscheuer, Patinoire
Kockelscheuer, Camping
Scharfen Eck
Cloche d'Or
Raiffeisen
Plantin
Gaasperecherbierg
Hollerich, Gare
Lascombes
Alsace
Gare Centrale Quai 1
Paris/Zitha Quai 1
Martyrs
Hamilius Quai 1 arr.
Hamilius Quai 1 dép.
Fondation Pescatore Quai 1
Li e 8 v r K hber -E h
Li e 2 v r Wei r hof
B.E.I.
Jean Monnet
Antoine de St Exupéry
Konrad Adenauer
Avalon
Léon Thyes
Mathias Tresch
Parking Foire
Luxexpo Entrée Sud
J.F.Kennedy Quai 2

B B B B
19.51 20.03 20.18 20.33 20.48 21.03 21.18 21.33 21.48 22.00 22.15 22.30 22.45
19.52 20.04 20.19 20.34 20.49 21.04 21.19 21.34 21.49 22.01 22.16 22.31 22.46
19.54 20.06 20.21 20.36 20.51 21.06 21.21 21.36 21.51 22.02 22.17 22.32 22.47
19.54 20.06 20.21 20.36 20.51 21.06 21.21 21.36 21.51 22.03 22.18 22.33 22.48
19.55 20.07 20.22 20.37 20.52 21.07 21.22 21.37 21.52 22.04 22.19 22.34 22.49
19.56 20.08 20.23 20.38 20.53 21.08 21.23 21.38 21.53 22.05 22.20 22.35 22.50 23.05 23.35
19.57 20.09 20.24 20.39 20.54 21.09 21.24 21.39 21.54 22.06 22.21 22.36 22.51 23.06 23.36
19.59 20.11 20.26 20.41 20.56 21.11 21.26 21.41 21.56 22.07 22.22 22.37 22.52 23.07 23.37
20.00 20.12 20.27 20.42 20.57 21.12 21.27 21.42 21.57 22.08 22.23 22.38 22.53 23.08 23.38
20.01 20.13 20.28 20.43 20.58 21.13 21.28 21.43 21.58 22.09 22.24 22.39 22.54 23.09 23.39
20.04 20.16 20.31 20.46 21.01 21.16 21.31 21.46 22.01 22.11 22.27 22.41 22.57 23.11 23.41
20.06 20.18 20.33 20.48 21.03 21.18 21.33 21.48 22.13 22.43 23.13 23.43
20.07 20.19 20.34 20.49 21.04 21.19 21.34 21.49 22.14 22.44 23.14 23.44
20.09 20.21 20.36 20.51 21.06 21.21 21.36 21.51 22.16 22.46 23.16 23.46
20.09 20.21 20.36 20.51 21.06 21.21 21.36 21.51 22.20 22.50 23.20 23.50
20.11 20.23 20.38 20.53 21.08 21.23 21.38 21.53 22.21 22.51 23.21 23.51

2 .2 2 .5 21.2 21.5 2 2 2 5
2 .15 2 .5 21.2 21.5 2 2
20.13 20.25 20.40 20.55 21.10 21.25 21.40 21.55 22.24 22.54 23.24 23.54
20.14 20.26 20.41 20.56 21.11 21.26 21.41 21.56 22.25 22.55 23.25 23.55
20.15 20.27 20.42 20.57 21.12 21.27 21.42 21.57 22.26 22.56 23.26 23.56
20.17 20.29 20.44 20.59 21.14 21.29 21.44 21.59 22.27 22.57 23.27 23.57
20.18 20.30 20.45 21.00 21.15 21.30 21.45 22.00 22.28 22.58 23.28 23.58
20.19 20.31 20.46 21.01 21.16 21.31 21.46 22.01 22.29 22.59 23.29 23.59
20.20 20.32 20.47 21.02 21.17 21.32 21.47 22.02 22.30 23.00 23.30 0.00
20.21 20.33 20.48 21.03 21.18 21.33 21.48 22.03 22.31 23.01 23.31 0.01
20.23 20.35 20.50 21.05 21.20 21.35 21.50 22.05 22.33 23.02 23.32 |

0.03
B Monterey/Hamilius, correspondance groupée vers lignes 9, 15, 30

Renvoi B B
Luxexpo Entrée Sud Quai 1 5.01 5.31 5.55 6.10 6.25 6.40 6.51 6.58 7.06 7.13 7.21 7.28 7.36 7.43 7.51 19.06
Poutty Stein 5.02 5.32 5.56 6.11 6.26 6.41 6.52 6.59 7.07 7.14 7.22 7.29 7.37 7.44 7.52 19.07
Mathias Tresch 5.03 5.33 5.57 6.12 6.27 6.42 6.53 7.00 7.08 7.15 7.23 7.30 7.38 7.45 7.53 19.08
Léon Thyes 5.04 5.34 5.58 6.13 6.28 6.43 6.54 7.01 7.09 7.16 7.24 7.31 7.39 7.46 7.54 toutes 19.09
Avalon 5.05 5.35 5.59 6.14 6.29 6.44 6.55 7.03 7.10 7.18 7.25 7.33 7.40 7.48 7.55 les 19.10
Konrad Adenauer 5.06 5.36 6.00 6.15 6.30 6.45 6.57 7.04 7.12 7.19 7.27 7.34 7.42 7.49 7.57 7/8 min 19.12
Antoine de St Exupéry 5.07 5.37 6.01 6.16 6.31 6.46 6.58 7.06 7.13 7.21 7.28 7.36 7.43 7.51 7.58 19.13
Jean Monnet 5.08 5.38 6.02 6.17 6.32 6.47 7.00 7.07 7.15 7.22 7.30 7.37 7.45 7.52 8.00 19.15
B.E.I. 5.09 5.39 6.03 6.18 6.33 6.48 7.01 7.09 7.16 7.24 7.31 7.39 7.46 7.54 8.01 19.16
Ligne 8 d puis E -K be 5 3 6.13 6.3 6.5 7 13 7 3 7 5 19.13
Ligne 2 d puis W imer of 6.00 6.15 6.30 6.45 6.5 7 14 7 2 7 44 7 5 19.14
Fondation Pescatore Quai 2 5.11 5.41 6.05 6.20 6.35 6.50 7.05 7.12 7.20 7.27 7.35 7.42 7.50 7.57 8.05 19.20
Hamilius Quai 2 arr. 5.15 5.45 6.09 6.24 6.39 6.54 7.09 7.16 7.24 7.31 7.39 7.46 7.54 8.01 8.09 19.24
Hamilius Quai 2 dép 5.20 5.39 5.50 6.01 6.09 6.16 6.24 6.31 6.39 6.46 6.54 7.01 7.09 7.16 7.24 7.31 7.39 7.46 7.54 8.01 8.09 19.24
Martyrs 5.21 5.40 5.51 6.02 6.10 6.17 6.25 6.32 6.40 6.47 6.55 7.03 7.10 7.18 7.25 7.33 7.40 7.48 7.55 8.03 8.10 19.25
Paris/Zitha Quai 3 5.22 5.41 5.52 6.03 6.11 6.18 6.26 6.33 6.41 6.48 6.56 7.04 7.12 7.19 7.27 7.34 7.42 7.49 7.57 8.04 8.12 19.27
Gare Centrale Quai 102 5.24 5.43 5.54 6.05 6.13 6.20 6.28 6.35 6.43 6.50 6.58 7.07 7.14 7.22 7.29 7.37 7.44 7.52 7.59 8.07 8.14 19.29
Alsace 5.25 5.44 5.55 6.06 6.14 6.21 6.29 6.36 6.44 6.51 6.59 7.08 7.16 7.23 7.31 7.38 7.46 7.53 8.01 8.08 8.16 19.31
Lascombes 5.26 5.45 5.56 6.08 6.15 6.23 6.30 6.38 6.45 6.53 7.00 7.10 7.17 7.25 7.32 7.40 7.47 7.55 8.02 8.10 8.17 toutes 19.32
Hollerich, Gare 5.27 5.46 5.57 6.08 6.16 6.23 6.31 6.38 6.46 6.53 7.01 7.10 7.18 7.25 7.33 7.40 7.48 7.55 8.03 8.10 8.18 les 19.33
Gaasperecherbierg 5.29 5.48 5.59 6.11 6.18 6.26 6.33 6.41 6.48 6.56 7.03 7.13 7.20 7.28 7.35 7.43 7.50 7.58 8.05 8.13 8.20 7/8 min 19.35
Plantin 5.30 5.49 6.00 6.12 6.19 6.27 6.34 6.42 6.49 6.57 7.04 7.14 7.22 7.29 7.37 7.44 7.52 7.59 8.07 8.14 8.22 19.37
Cloche d'Or 5.51 6.02 6.13 6.21 6.28 6.36 6.43 6.51 6.58 7.06 7.16 7.24 7.31 7.39 7.46 7.54 8.01 8.09 8.16 8.24 19.39
Scharfen Eck 5.52 6.03 6.14 6.22 6.29 6.37 6.44 6.52 6.59 7.07 7.18 7.25 7.33 7.40 7.48 7.55 8.03 8.10 8.18 8.25 19.40
Kockelscheuer, Camping 5.53 6.04 6.16 6.23 6.31 6.38 6.46 6.53 7.01 7.08 7.20 7.27 7.35 7.42 7.50 7.57 8.05 8.12 8.20 8.27 19.42
Kockelscheuer, Patinoire 5.54 6.05 6.17 6.24 6.32 6.39 6.47 6.54 7.02 7.09 7.21 7.29 7.36 7.44 7.51 7.59 8.06 8.14 8.21 8.29 19.44

B Monterey/Hamilius, correspondance groupée vers lignes 9, 15, 30

Renvoi
Luxexpo Entrée Sud Quai 1
Poutty Stein
Mathias Tresch
Léon Thyes
Avalon
Konrad Adenauer
Antoine de St Exupéry
Jean Monnet
B.E.I.
Ligne 8 d puis E -K be
Ligne 2 d puis W imer of
Fondation Pescatore Quai 2
Hamilius Quai 2 arr.
Hamilius Quai 2 dép
Martyrs
Paris/Zitha Quai 3
Gare Centrale Quai 102
Alsace
Lascombes
Hollerich, Gare
Gaasperecherbierg
Plantin
Cloche d'Or
Scharfen Eck
Kockelscheuer, Camping
Kockelscheuer, Patinoire

B B B
19.13 19.21 19.28 19.36 19.46 19.54 20.01 20.09 20.16 20.24 20.39 20.54 21.09 21.24 21.39 21.50 22.01 22.31 23.01 23.31
19.14 19.22 19.29 19.37 19.47 19.55 20.02 20.10 20.17 20.25 20.40 20.55 21.10 21.25 21.40 21.51 22.02 22.32 23.02 23.32
19.15 19.23 19.30 19.38 19.48 19.55 20.03 20.10 20.18 20.25 20.40 20.55 21.10 21.25 21.40 21.52 22.03 22.33 23.03 23.33
19.16 19.24 19.31 19.39 19.49 19.56 20.04 20.11 20.19 20.26 20.41 20.56 21.11 21.26 21.41 21.53 22.04 22.34 23.04 23.34
19.18 19.25 19.33 19.40 19.50 19.58 20.05 20.13 20.20 20.28 20.43 20.58 21.13 21.28 21.43 21.54 22.05 22.35 23.05 23.35
19.19 19.27 19.34 19.42 19.51 19.59 20.06 20.14 20.21 20.29 20.44 20.59 21.14 21.29 21.44 21.55 22.06 22.36 23.06 23.36
19.21 19.28 19.36 19.43 19.52 20.00 20.07 20.15 20.22 20.30 20.45 21.00 21.15 21.30 21.45 21.56 22.07 22.37 23.07 23.37
19.22 19.30 19.37 19.45 19.53 20.01 20.08 20.16 20.23 20.31 20.46 21.01 21.16 21.31 21.46 21.57 22.08 22.38 23.08 23.38
19.24 19.31 19.39 19.46 19.55 20.02 20.10 20.17 20.25 20.32 20.47 21.02 21.17 21.32 21.47 21.58 22.09 22.39 23.09 23.39

19.3 19.5 2 .13 2 .43 21.13 21.43 2 0 2 38 2 .0
19.2 19.44 19.5 2 .15 2 .45 21.15 21.45 2 10 2 40 2 .10

19.27 19.35 19.42 19.50 19.58 20.05 20.13 20.20 20.28 20.35 20.50 21.05 21.20 21.35 21.50 22.00 22.11 22.41 23.11 23.41
19.31 19.39 19.46 19.54 20.01 20.09 20.16 20.24 20.31 20.39 20.54 21.09 21.24 21.39 21.54 22.04 22.15 22.45 23.15 23.45
19.31 19.39 19.46 19.54 20.01 20.09 20.16 20.24 20.31 20.39 20.54 21.09 21.24 21.39 21.54 22.04 22.20 22.50 23.20 23.45
19.33 19.40 19.48 19.55 20.03 20.10 20.18 20.25 20.33 20.40 20.55 21.10 21.25 21.40 21.55 22.05 22.21 22.51 23.21 23.46
19.34 19.42 19.49 19.57 20.04 20.11 20.19 20.26 20.34 20.41 20.56 21.11 21.26 21.41 21.56 22.06 22.22 22.52 23.22 23.47
19.36 19.44 19.51 19.59 20.05 20.13 20.20 20.28 20.35 20.43 20.58 21.13 21.28 21.43 21.58 22.08 22.24 22.54 23.24 23.49

19.46 20.01 20.14 20.29 20.44 20.59 21.14 21.29 21.44 21.59 22.09 22.25 22.55 23.25
19.47 20.02 20.16 20.31 20.46 21.01 21.16 21.31 21.46 22.01 22.10 22.26 22.56 23.26
19.48 20.03 20.17 20.32 20.47 21.02 21.17 21.32 21.47 22.02 22.11 22.27 22.57 23.27
19.50 20.05 20.19 20.34 20.49 21.04 21.19 21.34 21.49 22.04 22.13 22.29 22.59 23.29
19.52 20.07 20.20 20.35 20.50 21.05 21.20 21.35 21.50 22.05 22.14 22.30 23.00 23.30
19.54 20.09 20.22 20.37 20.52 21.07 21.22 21.37 21.52 22.07 22.16 22.32
19.55 20.10 20.23 20.38 20.53 21.08 21.23 21.38 21.53 22.08 22.17 22.33
19.57 20.12 20.24 20.39 20.54 21.09 21.24 21.39 21.54 22.09 22.18 22.34
19.59 20.14 20.26 20.41 20.56 21.11 21.26 21.41 21.56 22.11 22.19 22.35

B Monterey/Hamilius, correspondance groupée vers lignes 9, 15, 30



SAMEDI

DIMANCHE

18
KIRCHBERG LuxexpoCentreGareCloche d’OrKOCKELSCHEUER Patinoire

KOCKELSCHEUER PatinoireCloche d’OrGareCentreKIRCHBERG Luxexpo

KIRCHBERG LuxexpoCentreGareCloche d’OrKOCKELSCHEUER Patinoire

KOCKELSCHEUER PatinoireCloche d’OrGareCentreKIRCHBERG Luxexpo

18
Renvoi B B B B B B B B B B B B B B B B B

Kockelscheuer, Patinoire 10.30 11.00 11.28 11.58 19.28 20.00 20.30 21.00 21.30 22.00 22.30
Kockelscheuer, Camping 10.31 11.01 11.29 11.59 19.29 20.01 20.31 21.01 21.31 22.01 22.31
Scharfen Eck 10.32 11.02 11.31 12.01 19.31 20.02 20.32 21.02 21.32 22.02 22.32
Cloche d'Or 10.33 11.03 11.31 12.01 19.31 20.03 20.33 21.03 21.33 22.03 22.33
Raiffeisen 10.34 11.04 11.32 12.02 19.32 20.04 20.34 21.04 21.34 22.04 22.34
Plantin 5.35 6.05 6.35 10.05 10.35 11.05 11.33 12.03 19.33 20.05 20.35 21.05 21.35 22.05 22.35 23.05 23.35
Gaasperecherbierg 5.36 6.06 6.36 10.06 10.36 11.06 11.34 12.04 19.34 20.06 20.36 21.06 21.36 22.06 22.36 23.06 23.36
Hollerich, Gare 5.37 6.07 6.37 toutes 10.07 10.37 11.07 11.36 12.06 toutes 19.36 20.07 20.37 21.07 21.37 22.07 22.37 23.07 23.37
Lascombes 5.38 6.08 6.38 les 10.08 10.38 11.08 11.37 12.07 les 19.37 20.08 20.38 21.08 21.38 22.08 22.38 23.08 23.38
Alsace 5.39 6.09 6.39 30 min. 10.09 10.39 11.09 11.38 12.08 30 min. 19.38 20.09 20.39 21.09 21.39 22.09 22.39 23.09 23.39
Gare Centrale Quai 1 5.41 6.11 6.41 10.11 10.41 11.11 11.41 12.11 19.41 20.11 20.41 21.11 21.41 22.11 22.41 23.11 23.41
Paris/Zitha Quai 1 5.43 6.13 6.43 10.13 10.43 11.13 11.43 12.13 19.43 20.13 20.43 21.13 21.43 22.13 22.43 23.13 23.43
Martyrs 5.44 6.14 6.44 10.14 10.44 11.14 11.44 12.14 19.44 20.14 20.44 21.14 21.44 22.14 22.44 23.14 23.44
Hamilius Quai 1 arr. 5.46 6.16 6.46 10.16 10.46 11.16 11.46 12.16 19.46 20.16 20.46 21.16 21.46 22.16 22.46 23.16 23.46
Hamilius Quai 1 dép. 5.50 6.20 6.50 10.20 10.50 11.20 11.50 12.20 19.50 20.20 20.50 21.20 21.50 22.20 22.50 23.20 23.50
Fondation Pescatore Quai 1 5.51 6.21 6.51 10.21 10.51 11.21 11.52 12.22 19.52 20.21 20.51 21.21 21.51 22.21 22.51 23.21 23.51
Li 6.25 6.55 10.25 10.55 11.25 11.55 12.25 19.55 20.25 20.55 21.25 21.55 22.25 22.55
Li rs W ershof 6.23 6.53 10.23 10.53 11.23 11.53 12.25 19.55 20.23 20.53
B.E.I. 5.54 6.24 6.54 10.24 10.54 11.24 11.54 12.24 19.54 20.24 20.54 21.24 21.54 22.24 22.54 23.24 23.54
Jean Monnet 5.55 6.25 6.55 10.25 10.55 11.25 11.55 12.25 19.55 20.25 20.55 21.25 21.55 22.25 22.55 23.25 23.55
Antoine de St Exupéry 5.56 6.26 6.56 10.26 10.56 11.26 11.56 12.26 19.56 20.26 20.56 21.26 21.56 22.26 22.56 23.26 23.56
Konrad Adenauer 5.57 6.27 6.57 toutes 10.27 10.57 11.27 11.58 12.28 toutes 19.58 20.27 20.57 21.27 21.57 22.27 22.57 23.27 23.57
Avalon 5.58 6.28 6.58 les 10.28 10.58 11.28 11.59 12.29 les 19.59 20.28 20.58 21.28 21.58 22.28 22.58 23.28 23.58
Léon Thyes 5.59 6.29 6.59 30 min. 10.29 10.59 11.29 12.00 12.30 30 min. 20.00 20.29 20.59 21.29 21.59 22.29 22.59 23.29 23.59
Mathias Tresch 6.00 6.30 7.00 10.30 11.00 11.30 12.01 12.31 20.01 20.30 21.00 21.30 22.00 22.30 23.00 23.30 0.00
Parking Foire 6.01 6.31 7.01 10.31 11.01 11.31 12.02 12.32 20.02 20.31 21.01 21.31 22.01 22.31 23.01 23.31 0.01
Luxexpo Entrée Sud 6.03 6.32 7.02 10.32 11.02 11.32 12.04 12.34 20.04 20.32 21.03 21.33 22.03 22.33 23.03 23.33 0.03
J.F.Kennedy Quai 2

B Monterey/Hamilius, correspondance groupée vers lignes 9, 15, 30

Renvoi B B B B B B B B B B B B B B B B B B
Luxexpo Entrée Sud Quai 1 5.31 6.01 6.31 9.01 9.31 10.01 10.31 11.01 11.30 12.00 19.30 20.01 20.31 21.01 21.31 22.01 22.31 23.01 23.31
Poutty Stein 5.32 6.02 6.32 9.02 9.32 10.02 10.32 11.02 11.31 12.01 19.31 20.02 20.32 21.02 21.32 22.02 22.32 23.02 23.32
Mathias Tresch 5.33 6.03 6.33 9.03 9.33 10.03 10.33 11.03 11.31 12.01 19.31 20.03 20.33 21.03 21.33 22.03 22.33 23.03 23.33
Léon Thyes 5.34 6.04 6.34 toutes 9.04 9.34 10.04 10.34 11.04 11.32 12.02 toutes 19.32 20.04 20.34 21.04 21.34 22.04 22.34 23.04 23.34
Avalon 5.35 6.05 6.36 les 9.05 9.35 10.05 10.35 11.05 11.34 12.04 les 19.34 20.05 20.35 21.05 21.35 22.05 22.35 23.05 23.35
Konrad Adenauer 5.36 6.06 6.36 30 min 9.09 9.36 10.06 10.36 11.06 11.35 12.05 30 min 19.35 20.06 20.36 21.06 21.36 22.06 22.36 23.06 23.36
Antoine de St Exupéry 5.37 6.07 6.37 9.07 9.37 10.07 10.37 11.07 11.36 12.06 19.36 20.07 20.37 21.07 21.37 22.07 22.37 23.07 23.37
Jean Monnet 5.38 6.08 6.38 9.08 9.38 10.08 10.38 11.08 11.37 12.07 19.37 20.08 20.38 21.08 21.38 22.08 22.38 23.08 23.38
B.E.I. 5.39 6.09 6.39 9.09 9.39 10.09 10.39 11.09 11.38 12.08 19.38 20.09 20.39 21.09 21.39 22.09 22.39 23.09 23.39
Ligne 8 d puis E -K be 6.38 9.0 9.38 10.0 10.38 11.0 11.38 12 0 19.38 2 .0 2 .38 21.0 21.38 2 0 2 38 2 .0
Ligne 2 d puis W imer of 6.10 6.40 9.10 9.40 10.10 10.40 11.10 11.40 12 10 19.40 2 .10 2 .40 21.10
Fondation Pescatore Quai 2 5.41 6.11 6.41 9.11 9.41 10.11 10.41 11.11 11.41 12.11 19.41 20.11 20.41 21.11 21.41 22.11 22.41 23.11 23.41
Hamilius Quai 2 arr. 5.45 6.15 6.46 9.15 9.45 10.15 10.45 11.15 11.45 12.15 19.45 20.15 20.45 21.15 21.45 22.15 22.45 23.15 23.45
Hamilius Quai 2 dép 5.50 6.20 6.50 9.20 9.50 10.20 10.50 11.20 11.50 12.20 19.50 20.20 20.50 21.20 21.50 22.20 22.50 23.20 23.45
Martyrs 5.51 6.21 6.51 9.21 9.51 10.21 10.51 11.21 11.51 12.21 19.51 20.21 20.51 21.21 21.51 22.21 22.51 23.21 23.46
Paris/Zitha Quai 3 5.52 6.22 6.52 9.22 9.52 10.22 10.52 11.22 11.52 12.22 19.52 20.22 20.52 21.22 21.52 22.22 22.52 23.22 23.47
Gare Centrale Quai 102 5.54 6.24 6.54 toutes 9.24 9.54 10.24 10.54 11.24 11.54 12.24 toutes 19.54 20.24 20.54 21.24 21.54 22.24 22.54 23.24 23.49
Alsace 5.55 6.25 6.56 les 9.25 9.55 10.25 10.55 11.25 11.55 12.25 les 19.55 20.25 20.55 21.25 21.55 22.25 22.55 23.25
Lascombes 5.56 6.26 6.56 30 min 9.29 9.56 10.26 10.56 11.26 11.57 12.27 30 min 19.57 20.26 20.56 21.26 21.56 22.26 22.56 23.26
Hollerich, Gare 5.57 6.27 6.57 9.27 9.57 10.27 10.57 11.27 11.58 12.28 19.58 20.27 20.57 21.27 21.57 22.27 22.57 23.27
Gaasperecherbierg 5.59 6.29 6.59 9.29 9.59 10.29 10.59 11.29 12.00 12.30 20.00 20.29 20.59 21.29 21.59 22.29 22.59 23.29
Plantin 6.00 6.30 6.00 9.30 10.00 10.30 11.00 11.30 12.01 12.31 20.01 20.30 21.00 21.30 22.00 22.30 23.00 23.30
Cloche d'Or 10.02 10.32 11.02 11.32 12.03 12.33 20.03 20.32 21.02 21.32 22.02
Scharfen Eck 10.03 10.33 11.03 11.33 12.04 12.34 20.04 20.33 21.03 21.33 22.03
Kockelscheuer, Camping 10.04 10.34 11.04 11.34 12.05 12.35 20.05 20.34 21.04 21.34 22.04
Kockelscheuer, Patinoire 10.05 10.35 11.05 11.35 12.07 12.37 20.07 20.35 21.05 21.35 22.05

B Monterey/Hamilius, correspondance groupée vers lignes 9, 15, 30

Renvoi B B B B B
Kockelscheuer, Patinoire 6.30 7.00 7.30 7.53 8.23 11.53 12.23 17.53
Kockelscheuer, Camping 6.31 7.01 7.31 7.54 8.24 11.54 12.24 17.54
Scharfen Eck 6.32 7.02 7.32 7.56 8.26 11.56 12.26 17.56
Cloche d'Or 6.33 7.03 7.33 7.56 8.26 toutes 11.56 12.26 toutes 17.56
Raiffeisen 6.34 7.04 7.34 7.57 8.27 les 11.57 12.27 les 17.57
Plantin 5.35 6.05 6.35 7.05 7.35 7.58 8.28 30 min. 11.58 12.28 30 min. 17.58
Gaasperecherbierg 5.36 6.06 6.36 7.06 7.36 7.59 8.29 11.59 12.29 17.59
Hollerich, Gare 5.37 6.07 6.37 7.07 7.37 8.01 8.31 12.01 12.31 18.01
Lascombes 5.38 6.08 6.38 7.08 7.38 8.02 8.32 12.02 12.32 18.02
Alsace 5.39 6.09 6.39 7.09 7.39 8.03 8.33 12.03 12.33 18.03
Gare Centrale Quai 1 5.41 6.11 6.41 7.11 7.41 8.06 8.21 8.36 8.51 12.06 12.16 12.26 12.36 12.46 12.56 18.06
Paris/Zitha Quai 1 5.43 6.13 6.43 7.13 7.43 8.08 8.23 8.38 8.53 toutes 12.08 12.18 12.28 12.38 12.48 12.58 toutes 18.08
Martyrs 5.44 6.14 6.44 7.14 7.44 8.09 8.24 8.39 8.54 les 12.09 12.19 12.29 12.39 12.49 12.59 les 18.09
Hamilius Quai 1 arr. 5.46 6.16 6.46 7.16 7.46 8.11 8.26 8.41 8.56 15 min. 12.11 12.21 12.31 12.41 12.51 13.01 10 min. 18.11
Hamilius Quai 1 dép. 5.50 6.20 6.50 7.20 7.50 8.11 8.26 8.41 8.56 12.11 12.21 12.31 12.41 12.51 13.01 18.11
Fondation Pescatore Quai 1 5.51 6.21 6.51 7.21 7.51 8.13 8.28 8.43 8.58 12.13 12.23 12.33 12.43 12.53 13.03 18.13
Ligne 8 v Kirchberg-Eich 5.55 6.25 6.55 7.25 7.55 8.15 8.35 8.55 12.15 12.35 12.55 18.15
Ligne 20 v W ershof 6.23 6.53 7.23 7.53 8.15 8.45 12.15 12.45 18.15
B.E.I. 5.54 6.24 6.54 7.24 7.54 8.15 8.30 8.45 9.00 12.15 12.25 12.35 12.45 12.55 13.05 18.15
Jean Monnet 5.55 6.25 6.55 7.25 7.55 8.16 8.31 8.46 9.01 12.16 12.26 12.36 12.46 12.56 13.06 18.16
Antoine de St Exupéry 5.56 6.26 6.56 7.26 7.56 8.17 8.32 8.47 9.02 12.17 12.27 12.37 12.47 12.57 13.07 18.17
Konrad Adenauer 5.57 6.27 6.57 7.27 7.57 8.19 8.34 8.49 9.04 12.19 12.29 12.39 12.49 12.59 13.09 18.19
Avalon 5.58 6.28 6.58 7.28 7.58 8.20 8.35 8.50 9.05 toutes 12.20 12.30 12.40 12.50 13.00 13.10 toutes 18.20
Léon Thyes 5.59 6.29 6.59 7.29 7.59 8.21 8.36 8.51 9.06 les 12.21 12.31 12.41 12.51 13.01 13.11 les 18.21
Mathias Tresch 6.00 6.30 7.00 7.30 8.00 8.22 8.37 8.52 9.07 15 min. 12.22 12.32 12.42 12.52 13.02 13.12 10 min. 18.22
Parking Foire 6.01 6.31 7.01 7.31 8.01 8.23 8.38 8.53 9.08 12.23 12.33 12.43 12.53 13.03 13.13 18.23
Luxexpo Entrée Sud 6.03 6.33 7.03 7.33 8.03 8.25 8.40 8.55 9.10 12.25 12.35 12.45 12.55 13.05 13.15 18.25
J.F.Kennedy Quai 2

B Monterey/Hamilius, correspondance groupée vers lignes 9, 15, 30

Renvoi
Kockelscheuer, Patinoire
Kockelscheuer, Camping
Scharfen Eck
Cloche d'Or
Raiffeisen
Plantin
Gaasperecherbierg
Hollerich, Gare
Lascombes
Alsace
Gare Centrale Quai 1
Paris/Zitha Quai 1
Martyrs
Hamilius Quai 1 arr.
Hamilius Quai 1 dép.
Fondation Pescatore Quai 1
Ligne 8 v Kirchberg-Eich
Ligne 20 v W ershof
B.E.I.
Jean Monnet
Antoine de St Exupéry
Konrad Adenauer
Avalon
Léon Thyes
Mathias Tresch
Parking Foire
Luxexpo Entrée Sud
J.F.Kennedy Quai 2

B B B B B B B
18.23 18.53 19.23 19.55 20.30 21.00 21.30 22.00 22.30
18.24 18.54 19.24 19.56 20.31 21.01 21.31 22.01 22.31
18.26 18.56 19.26 19.57 20.32 21.02 21.32 22.02 22.32
18.26 18.56 19.26 19.58 20.33 21.03 21.33 22.03 22.33
18.27 18.57 19.27 19.59 20.34 21.04 21.34 22.04 22.34
18.28 18.58 19.28 20.00 20.35 21.05 21.35 22.05 22.35 23.05 23.35
18.29 18.59 19.29 20.01 20.36 21.06 21.36 22.06 22.36 23.06 23.36
18.31 19.01 19.31 20.02 20.37 21.07 21.37 22.07 22.37 23.07 23.37
18.32 19.02 19.32 20.03 20.38 21.08 21.38 22.08 22.38 23.08 23.38
18.33 19.03 19.33 20.04 20.39 21.09 21.39 22.09 22.39 23.09 23.39

18.21 18.36 18.51 19.06 19.21 19.36 19.51 20.06 20.21 20.31 20.41 21.01 21.11 21.31 21.41 22.01 22.11 22.41 23.11 23.41
18.23 18.38 18.53 19.08 19.23 19.38 19.53 20.08 20.23 20.33 20.43 21.03 21.13 21.33 21.43 22.03 22.13 22.43 23.13 23.43
18.24 18.39 18.54 19.09 19.24 19.39 19.54 20.09 20.24 20.34 20.44 21.04 21.14 21.34 21.44 22.04 22.14 22.44 23.14 23.44
18.26 18.41 18.56 19.11 19.26 19.41 19.56 20.11 20.26 20.36 20.46 21.06 21.16 21.36 21.46 22.06 22.16 22.46 23.16 23.46
18.26 18.41 18.56 19.11 19.26 19.41 19.56 20.11 20.26 20.36 20.50 21.06 21.20 21.36 21.50 22.06 22.20 22.50 23.20 23.50
18.28 18.43 18.58 19.13 19.28 19.43 19.58 20.12 20.27 20.37 20.51 21.07 21.21 21.37 21.51 22.07 22.21 22.51 23.21 23.51
18.35 18.55 19.15 19.35 20.55 21.25 21.55 22.25 22.55

18.45 19.15 19.45 20.15 20.33 20.53 21.23 21.53 22.23
18.30 18.45 19.00 19.15 19.30 19.45 20.00 20.15 20.30 20.40 20.54 21.10 21.24 21.40 21.54 22.10 22.24 22.54 23.24 23.54
18.31 18.46 19.01 19.16 19.31 19.46 20.01 20.16 20.31 20.41 20.55 21.11 21.25 21.41 21.55 22.11 22.25 22.55 23.25 23.55
18.32 18.47 19.02 19.17 19.32 19.47 20.02 20.17 20.32 20.42 20.56 21.12 21.26 21.42 21.56 22.12 22.26 22.56 23.26 23.56
18.34 18.49 19.04 19.19 19.34 19.49 20.04 20.18 20.33 20.43 20.57 21.13 21.27 21.43 21.57 22.13 22.27 22.57 23.27 23.57
18.35 18.50 19.05 19.20 19.35 19.50 20.05 20.19 20.34 20.44 20.58 21.14 21.28 21.44 21.58 22.14 22.28 22.58 23.28 23.58
18.36 18.51 19.06 19.21 19.36 19.51 20.06 20.20 20.35 20.45 20.59 21.15 21.29 21.45 21.59 22.15 22.29 22.59 23.29 23.59
18.37 18.52 19.07 19.22 19.37 19.52 20.07 20.21 20.36 20.46 21.00 21.16 21.30 21.46 22.00 22.16 22.30 23.00 23.30 0.00
18.38 18.53 19.08 19.23 19.38 19.53 20.08 20.22 20.37 20.47 21.01 21.17 21.31 21.47 22.01 22.17 22.31 23.01 23.31 0.01
18.40 18.55 19.10 19.25 19.40 19.55 20.10 20.24 20.38 20.49 21.03 21.19 21.33 21.49 22.02 22.19 22.33 23.02 23.32 ¦

0.03
B Monterey/Hamilius, correspondance groupée vers lignes 9, 15, 30

Renvoi B B B B B
Luxexpo Entrée Sud Quai 1 5.31 6.01 6.31 7.01 7.31 7.54 8.09 8.24 8.39 8.54 11.54 12.09 12.19 12.29 12.39 12.49 12.59 13.09 18.09
Poutty Stein 5.32 6.02 6.32 7.02 7.32 7.55 8.10 8.25 8.40 8.55 11.55 12.10 12.20 12.30 12.40 12.50 13.00 13.10 18.10
Mathias Tresch 5.33 6.03 6.33 7.03 7.33 7.55 8.10 8.25 8.40 8.55 11.55 12.10 12.20 12.30 12.40 12.50 13.00 13.10 18.10
Léon Thyes 5.34 6.04 6.34 7.04 7.34 7.56 8.11 8.26 8.41 8.56 toutes 11.56 12.11 12.21 12.31 12.41 12.51 13.01 13.11 toutes 18.11
Avalon 5.35 6.05 6.35 7.05 7.35 7.58 8.13 8.28 8.43 8.58 les 11.58 12.13 12.23 12.33 12.43 12.53 13.03 13.13 les 18.13
Konrad Adenauer 5.36 6.06 6.36 7.06 7.36 7.59 8.14 8.29 8.44 8.59 15 min 11.59 12.14 12.24 12.34 12.44 12.54 13.04 13.14 10 min 18.14
Antoine de St Exupéry 5.37 6.07 6.37 7.07 7.37 8.00 8.15 8.30 8.45 9.00 12.00 12.15 12.25 12.35 12.45 12.55 13.05 13.15 18.15
Jean Monnet 5.38 6.08 6.38 7.08 7.38 8.01 8.16 8.31 8.46 9.01 12.01 12.16 12.26 12.36 12.46 12.56 13.06 13.16 18.16
B.E.I. 5.39 6.09 6.39 7.09 7.39 8.02 8.17 8.32 8.47 9.02 12.02 12.17 12.27 12.37 12.47 12.57 13.07 13.17 18.17
Ligne 8 d puis E -K be 6.38 7 0 7 38 8.13 8.3 8.5 11.5 12 13 12 3 12 5 13.13 18.13
Ligne 2 d puis W imer of 6.10 6.40 7 10 7 40 8.15 8.45 12 15 12 45 13.15 18.15
Fondation Pescatore Quai 2 5.41 6.11 6.41 7.11 7.41 8.05 8.20 8.35 8.50 9.05 12.05 12.20 12.30 12.40 12.50 13.00 13.10 13.20 18.20
Hamilius Quai 2 arr. 5.45 6.15 6.45 7.15 7.45 8.09 8.24 8.39 8.54 9.09 12.09 12.24 12.34 12.44 12.54 13.04 13.14 13.24 18.24
Hamilius Quai 2 dép 5.50 6.20 6.50 7.20 7.50 8.09 8.24 8.39 8.54 9.09 toutes 12.09 12.24 12.34 12.44 12.54 13.04 13.14 13.24 toutes 18.24
Martyrs 5.51 6.21 6.51 7.21 7.51 8.10 8.25 8.40 8.55 9.10 les 12.10 12.25 12.35 12.45 12.55 13.05 13.15 13.25 les 18.25
Paris/Zitha Quai 3 5.52 6.22 6.52 7.22 7.52 8.11 8.26 8.41 8.56 9.11 15 min 12.11 12.26 12.36 12.46 12.56 13.06 13.16 13.26 10 min 18.26
Gare Centrale Quai 102 5.54 6.24 6.54 7.24 7.54 8.13 8.28 8.43 8.58 9.13 12.13 12.28 12.38 12.48 12.58 13.08 13.18 13.28 18.28
Alsace 5.55 6.25 6.55 7.25 7.55 8.29 8.59 12.29 12.59 13.29 18.29
Lascombes 5.56 6.26 6.56 7.26 7.56 8.31 9.01 12.31 13.01 13.31 18.31
Hollerich, Gare 5.57 6.27 6.57 7.27 7.57 8.32 9.02 12.32 13.02 13.32 18.32
Gaasperecherbierg 5.59 6.29 6.59 7.29 7.59 8.34 9.04 toutes 12.34 13.04 13.34 toutes 18.34
Plantin 6.00 6.30 7.00 7.30 8.00 8.35 9.05 les 12.35 13.05 13.35 les 18.35
Cloche d'Or 6.02 6.32 7.02 7.32 8.02 8.37 9.07 30 min. 12.37 13.07 13.37 30 min 18.37
Scharfen Eck 6.03 6.33 7.03 7.33 8.03 8.38 9.08 12.38 13.08 13.38 18.38
Kockelscheuer, Camping 6.04 6.34 7.04 7.34 8.04 8.39 9.09 12.39 13.09 13.39 18.39
Kockelscheuer, Patinoire 6.05 6.35 7.05 7.35 8.05 8.41 9.11 12.41 13.11 13.41 18.41

B Monterey/Hamilius, correspondance groupée vers lignes 9, 15, 30

Renvoi
Luxexpo Entrée Sud Quai 1
Poutty Stein
Mathias Tresch
Léon Thyes
Avalon
Konrad Adenauer
Antoine de St Exupéry
Jean Monnet
B.E.I.
Ligne 8 d puis E -K be
Ligne 2 d puis W imer of
Fondation Pescatore Quai 2
Hamilius Quai 2 arr.
Hamilius Quai 2 dép
Martyrs
Paris/Zitha Quai 3
Gare Centrale Quai 102
Alsace
Lascombes
Hollerich, Gare
Gaasperecherbierg
Plantin
Cloche d'Or
Scharfen Eck
Kockelscheuer, Camping
Kockelscheuer, Patinoire

B B B B B B
18.24 18.39 18.54 19.09 19.24 19.39 19.55 20.10 20.20 20.31 20.46 21.01 21.16 21.31 21.46 22.01 22.31 23.01 23.31
18.25 18.40 18.55 19.10 19.25 19.40 19.56 20.11 20.21 20.32 20.47 21.02 21.17 21.32 21.47 22.02 22.32 23.02 23.32
18.25 18.40 18.55 19.10 19.25 19.40 19.57 20.12 20.22 20.33 20.48 21.03 21.18 21.33 21.48 22.03 22.33 23.03 23.33
18.26 18.41 18.56 19.11 19.26 19.41 19.58 20.13 20.23 20.34 20.49 21.04 21.19 21.34 21.49 22.04 22.34 23.04 23.34
18.28 18.43 18.58 19.13 19.28 19.43 19.59 20.14 20.24 20.35 20.50 21.05 21.20 21.35 21.50 22.05 22.35 23.05 23.35
18.29 18.44 18.59 19.14 19.29 19.44 20.00 20.15 20.25 20.36 20.51 21.06 21.21 21.36 21.51 22.06 22.36 23.06 23.36
18.30 18.45 19.00 19.15 19.30 19.45 20.01 20.16 20.26 20.37 20.52 21.07 21.22 21.37 21.52 22.07 22.37 23.07 23.37
18.31 18.46 19.01 19.16 19.31 19.46 20.02 20.17 20.27 20.38 20.53 21.08 21.23 21.38 21.53 22.08 22.38 23.08 23.38
18.32 18.47 19.02 19.17 19.32 19.47 20.03 20.18 20.28 20.39 20.54 21.09 21.24 21.39 21.54 22.09 22.39 23.09 23.39
18.3 18.43 19.13 19.3 19.5 2 .13 2 .38 21.0 21.38 2 0 2 38 2 .0

18.45 19.15 19.45 2 .10 2 .40 21.10 21.40 2 10 2 40 2 .10
18.35 8.50 9.05 19.20 19.35 19.50 20.05 20.20 20.30 20.41 20.56 21.11 21.26 21.41 21.56 22.11 22.41 23.11 23.41
18.39 8.54 9.09 19.24 19.39 19.54 20.09 20.24 20.34 20.45 21.00 21.15 21.30 21.45 22.00 22.15 22.45 23.15 23.45
18.39 18.54 19.09 19.24 19.39 19.54 20.09 20.24 20.34 20.50 21.00 21.20 21.30 21.50 22.00 22.20 22.50 23.20 23.45
18.40 18.55 19.10 19.25 19.40 19.55 20.10 20.25 20.35 20.51 21.01 21.21 21.31 21.51 22.01 22.21 22.51 23.21 23.46
18.41 18.56 19.11 19.26 19.41 19.56 20.11 20.26 20.36 20.52 21.02 21.22 21.32 21.52 22.02 22.22 22.52 23.22 23.47
18.43 18.58 19.13 19.28 19.43 19.58 20.13 20.28 20.38 20.54 21.04 21.24 21.34 21.54 22.04 22.24 22.54 23.24 23.49

18.59 19.29 19.59 20.29 20.55 21.25 21.55 22.25 22.55 23.25
19.01 19.31 20.01 20.30 20.56 21.26 21.56 22.26 22.56 23.26
19.02 19.32 20.02 20.31 20.57 21.27 21.57 22.27 22.57 23.27
19.04 19.34 20.04 20.33 20.59 21.29 21.59 22.29 22.59 23.29
19.05 19.35 20.05 20.34 21.00 21.30 22.00 22.30 23.00 23.30
19.07 19.37 20.07 20.36 21.02 21.32 22.02
19.08 19.38 20.08 20.37 21.03 21.33 22.03
19.09 19.39 20.09 20.38 21.04 21.34 22.04
19.11 19.41 20.11 20.39 21.05 21.35 22.05

B Monterey/Hamilius, correspondance groupée vers lignes 9, 15, 30


